



October 6, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

## CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-27) FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2022

Dear Sir,

We are pleased to inform that the final cash dividend @ Rs.20 per share (i.e. 200%) for the year ended June 30, 2022 as approved in the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company held on September 27, 2022 has been credited electronically today i.e. October 6, 2022 into the designated bank accounts of the entitled shareholders.

Newspaper advertisements in this regard are attached which will be published in the Business Recorder (English) and Roznama Dunya (Urdu) tomorrow i.e. October 7, 2022.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours truly,

For GADOON JEXTILE MILLS LIMITED

Muhammad Umair Company Secretary





## **CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-27)**

Shareholders of the Company are hereby informed that the final cash dividend for the year ended June 30, 2022 of Rs.20 per share (200%) has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the entitled shareholders on October 6, 2022, who have submitted their valid CNIC and International Bank Accounts Numbers (IBAN) to the Company or its Share Registrar.

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those entitled shareholders who still have not provided their valid CNIC copy and complete bank details including IBAN. Accordingly, shareholders, are advised to contact the Company or its share registrar along with visible and valid copy of their CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

Karachi: October 7, 2022

Muhammad Umair Company Secretary



## حتمی نقد منافع منقسمه کی ادائیگی(D-27)

سمپنی کے قصص داران کو مطلع کیاجاتا ہے 30 جون 2022 کو اختتام پذیر ہونے والے مالی سال کیلئے حتی منافع منقسمہ بقدر ہیں روپے (-/Rs.20) فی حصص یعنی 200 فیصد کی شرح سے ان حصص داران کے مہیا کردہ بینک اکاؤنٹس میں براہ راست الیکٹرانک ذرائع سے 106 کتوبر 2022 کو جمع کروا دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے مؤثر قومی شاختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کائی اور اپنے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) کمپنی یا اس کے شیئر رجٹرار کوفراہم کردیئے تھے۔

کمپنیزا یک ،2017 کے ثق 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ)ریگولیشنز 2017 کی تعمیل کرتے ہوئے کمپنی نے ان تمام حصص داران کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے مؤثر سی این آئی سی کی کاپی اور آئی بی اے این کمپنی کوفرا ہم نہیں کیے۔لہذا تمام حصص داران کو آگاہ کیا جاتا ہے کے وہ اپنے منافع منقسمہ کی حصولی کے لیے جلد از جلد اپنے واضح اور مؤثر سی این آئی سی کی کاپی اور بینک اکاؤنٹ بمعہ آئی بی اے این کی مکمل تفصیلات کے ساتھ کمپنی یااس کے شیئر رجسٹر ارسے رابطہ کریں۔

> محد عمیر سمپنی سیریٹری

کراچی 07اکتوبر2022